
Id: A3D7F8E0-757E-441C-BB8F-7331E7EA9C94. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 156/2022 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

o zmianie Zarządzenia 110/2022 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 marca 

2022 r. w sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania planów 

finansowych samorządowych instytucji kultury, informacji o stanie mienia komunalnego za 

2021 rok oraz sprawozdania z realizacji wydatków, które nie wygasły z upływem roku 

budżetowego 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 267, 

art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270 z 2022 r. 

poz. 583, poz. 655) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożeniem korekt sprawozdań budżetowych za rok 2021 przez jednostki 

podległe, dokonuje się zmian w Zarządzeniu Nr 110/2022 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego, wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury, informacji 

o stanie mienia komunalnego za 2021 rok oraz sprawozdania z realizacji wydatków, które nie wygasły 

z upływem roku budżetowego 2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie i informacja, o których mowa w § 1, podlegają przekazaniu Radzie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego 

 
 

Marcin Witko 



Id: A3D7F8E0-757E-441C-BB8F-7331E7EA9C94. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Wykaz korekt w Sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

za 2021 rok 

1. W załączniku nr 5 „Wykaz należności i zobowiązań na dzień 31.12.2021 r.” na stronie 

137 zmianie ulega tabela, która otrzymuje brzmienie: 

III. Zobowiązania 
   

     
Lp. Wyszczególnienie 

Stan zobowiązań na dzień: Zmiana w 
realizacji [%] 31.12.2020 31.12.2021 

I. Nadpłaty z tytułu dochodów budżetowych 403 776,72 367 345,89 90,98% 

II. 
Zobowiązania z tytułu wydatków 
budżetowych, 

7 307 449,80 7 012 453,87 95,96% 

 
w tym: 

   
1. z dostaw towarów i usług 269 392,33 388 391,10 144,17% 

2. 
z wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych 

7 038 057,47 6 624 062,77 94,12% 

Ogółem zobowiązania: 7 711 226,52 7 379 799,76 95,70% 

2. W załączniku nr 17 „Informacja o stanie mienia komunalnego na koniec 2021 roku” na stronie 

190 zmianie ulega tabela, która otrzymuje brzmienie: 

I. Wartość brutto środków trwałych na dzień 31.12.2021 r. 
  

       Wartość gruntów podano w cenach nabycia  a wartość pozostałych środków trwałych według 
kosztów wytwarzania bądź ceny nabycia 

       Stan na: 01.01.2021 r. 31.12.2021 r. Różnica 

    WARTOŚĆ BRUTTO ŚRODKÓW  
589 137 080 615 232 607 26 095 527 

TRWAŁYCH -ogółem 
 

 
z tego: 

    1. grunty własne  
 

156 931 059 158 101 845 1 170 786 

2. budynki i lokale 
 

197 197 266 205 769 192 8 571 926 

3. obiekty inżynierii lądowej 207 376 442 222 274 609 14 898 167 

4. maszyny i urządzenia techniczne 17 655 630 18 886 992 1 231 362 

5. środki transportu 4 546 639 4 732 143 185 504 

6. urządzenia i wyposażenie gdzie indziej nie sklasyfikowane 5 430 044 5 467 826 37 782 
 


